

RFC emisor:

Nombre emisor:

CYNDI SARAHI VALENZUELA THE

Folio:

49

RFC receptor:

GEC950401659

Nombre receptor:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Código postal del receptor:

24000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

95667B91-FD1B-4435-96F6-246616D02AED

No. de serie del CSD:

00001000000703193953

Serie:

A

Código postal, fecha y hora de emisión:

24085 2026-05-11 12:38:01

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25172000		2.00	H87	Pieza	420	840.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO ESTABILIZADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	840.000000	Tasa	16.00%	134.400000
					ISR	Retención	840.000000	Tasa	1.25%	10.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172800		2	H87	Pieza	2,600	5,200.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BALERO MAZA DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,200.000000	Tasa	16.00%	832.000000
					ISR	Retención	5,200.000000	Tasa	1.25%	65.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	2,130	4,260.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADOR TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,260.000000	Tasa	16.00%	681.600000
					ISR	Retención	4,260.000000	Tasa	1.25%	53.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	980	1,960.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,960.000000	Tasa	16.00%	313.600000
					ISR	Retención	1,960.000000	Tasa	1.25%	24.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	2,213	4,426.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADOR DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,426.000000	Tasa	16.00%	708.160000
					ISR	Retención	4,426.000000	Tasa	1.25%	55.325000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	1,275	2,550.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA CON ROTULA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,550.000000	Tasa	16.00%	408.000000
					ISR	Retención	2,550.000000	Tasa	1.25%	31.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174202		1	H87	Pieza	230	230.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUBREPOLVO PARA VARILLA DE DIRECCION LADO IZQ.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	230.000000	Tasa	16.00%	36.800000
					ISR	Retención	230.000000	Tasa	1.25%	2.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174200		1	H87	Pieza	230	230.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUBREPOLVO PARA VARILLA DE DIRECCION LADO DER.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	230.000000	Tasa	16.00%	36.800000
					ISR	Retención	230.000000	Tasa	1.25%	2.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	712	1,424.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VARILLAS DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,424.000000	Tasa	16.00%	227.840000

RFC emisor:				Folio fiscal:		95667B91-FD1B-4435-96F6-246616D02AED				
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					ISR	Retención	1,424.000000	Tasa	1.25%	17.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174200		2.00	H87	Pieza	560	1,120.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TERMINALES DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,120.000000	Tasa	16.00%	179.200000
					ISR	Retención	1,120.000000	Tasa	1.25%	14.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500		1	H87	Pieza	1,494	1,494.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BALERO HOMOCINETICO LADO RUEDA (IZQUIERDO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,494.000000	Tasa	16.00%	239.040000
					ISR	Retención	1,494.000000	Tasa	1.25%	18.675000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500		1	H87	Pieza	1,494	1,494.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BALERO HOMOCINETICO LADO RUEDA (DERECHO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,494.000000	Tasa	16.00%	239.040000
					ISR	Retención	1,494.000000	Tasa	1.25%	18.675000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	650	650.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.000000	Tasa	16.00%	104.000000
					ISR	Retención	650.000000	Tasa	1.25%	8.125000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	350	700.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.000000	Tasa	16.00%	112.000000
					ISR	Retención	700.000000	Tasa	1.25%	8.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	150	300.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.00%	48.000000
					ISR	Retención	300.000000	Tasa	1.25%	3.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2	E48	Unidad de servicio	400	800.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE AMORTIGUADOR TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.000000	Tasa	16.00%	128.000000
					ISR	Retención	800.000000	Tasa	1.25%	10.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	300	600.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.000000	Tasa	16.00%	96.000000
					ISR	Retención	600.000000	Tasa	1.25%	7.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	350	700.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.000000	Tasa	16.00%	112.000000
					ISR	Retención	700.000000	Tasa	1.25%	8.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	350	700.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.000000	Tasa	16.00%	112.000000
					ISR	Retención	700.000000	Tasa	1.25%	8.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2	E48	Unidad de servicio	250	500.000000			Sí objeto de impuesto.	

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	CAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.000000	Tasa	16.00%	80.000000
					ISR	Retención	500.000000	Tasa	1.25%	6.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2	E48	Unidad de servicio	350	700.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE BALERO HOMOCINETICO LADO RUEDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.000000	Tasa	16.00%	112.000000
					ISR	Retención	700.000000	Tasa	1.25%	8.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2	E48	Unidad de servicio	350	700.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE BALERO MAZA DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.000000	Tasa	16.00%	112.000000
					ISR	Retención	700.000000	Tasa	1.25%	8.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	600	600.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS REVISION DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.000000	Tasa	16.00%	96.000000
					ISR	Retención	600.000000	Tasa	1.25%	7.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 32,178.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 5,148.48
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 402.26
		Total			\$ 36,924.22

Sello digital del CFDI:

OoXLt2Db83320MI9cEgX3mvmJZP2c5oNAb9HBkzndQtwFephdY/ByO/jEGP2Ex+34J64PFCudRcWWYr5Y6EEJVO0Ks7L9rkiytF7skSI5DkQRTRe9pun4uKaSYApf5AhVmD88FFDEi9KK3wEiuSKI781GB6+ni3sh3wEjB/7CQSqYjkyONaivz8g2Vm0DnGScsofEmf2GTI7hViQVIfkCdUaWVoQPtywEhx1bqdy ps2u1GdR5Q/zuycc hhQO7TQQQe1uttOPCezkPpYT3rfrv6YenILzLxJb517TDEWm4fEAXlkvZuTMpGuAAH6tRKB7kOfa8DOEOxCGU09Qqo4yXQ==

Sello digital del SAT:

RUaShdBdngg1L5cC/GwZ5meRko+VF+PnLhFA7EaJMW R6kps3ht263N7bmbMY6yeuo8Eqqe5i0jODqHWMwjg3VpDGpak/pvFhAWsdAxEUbQnFDrFRLMrTXUbeid1V5AjQe0iwX6lj+SKrSJ+VbMTcWI+uDSkn/SsWxCQJUQ7uJabsOBHTp664UdkSWv6FQcMB5vX/qGWE5uwsVjITgDaFGLs0qQZFtg6DiwwXsbz0iUuZqDhbjlgxq20hwhfZGEXC/E8yfsyx+NzXnO9xTO5q2fEeelBK6gAm+6gLph/kWBu56yvingbAlkxx3UUZS2XILcosykDCaQhw/YuhvLF1Kw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95667B91-FD1B-4435-96F6-246616D02AED|2026-05-11T12:38:34|SAT970701NN3|OoXLt2Db83320MI9cEgX3mvmJZP2c5oNAb9HBkzndQtwFephdY/ByO/jEGP2Ex+34J64PFCudRcWWYr5Y6EEJVO0Ks7L9rkiytF7skSI5DkQRTRe9pun4uKaSYApf5AhVmD88FFDEi9KK3wEiuSKI781GB6+ni3sh3wEjB/7CQSqYjkyONaivz8g2Vm0DnGScsofEmf2GTI7hViQVIfkCdUaWVoQPtywEhx1bqdy ps2u1GdR5Q/zuycc hhQO7TQQQe1uttOPCezkPpYT3rfrv6YenILzLxJb517TDEWm4fEAXlkvZuTMpGuAAH6tRKB7kOfa8DOEOxCGU09Qqo4yXQ=|=|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2026-05-11 12:38:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personalesconcernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).